SLK-NC604 系列
串口服务器
规格书
            2 / 5 2 / 5
SLK-NC604 串口服务器 产品规格书
网址：www.seriallink.net                                                                        联系电话：+86‐186823199
邮箱：info@seriallink.net                                                                        QQ:492691904
一．产品简介：

网址：www.seriallink.net                                                                        联系电话：+86‐186823199
邮箱：info@seriallink.net                                                                        QQ:492691904
四．订购信息：
赛诺联克（SERIALLINK）SLK-NC604 系列:
型号 描述
SLK-NC604 4 个 RS232 口,1 个 10/100M 以太网口
15 KV ESD 保护
RS232 接口形式为 RJ45
SLK-NC604-2M 2 个 RS232 口, 2 个 RS422/485 口，1 个 10/100M 以太网口
15 KV ESD 保护
R232/422/485 接口形式为端子
SLK-NC604-4M 4 个 RS422/485 口, 1 个 10/100M 以太网口
15 KV ESD 保护
R232/422/485 接口形式为端子
SLK-NC604B 4 个 RS232/422/485 口,1 个 10/100M 以太网口
15 KV ESD 保护
RS232/422/485 接口形式为 RJ45
说明 电源可选 5V，9-35V 可选